
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

REITORIA
Avenida Vitória, 1729 – Bairro Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
FINAL DO EDITAL Nº 02/2011 DO CONCURSO DE REMOÇÃO 
INTERNA DOS TÉCNICOS ADMINISTIVOS EM EDUCAÇÃO

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria 
MEC nº 265, publicada no D.O.U. de 25 de março de 2009, resolve:

Onde se lê no Anexo I:

ANEXO I

Cargo Candidato Campus destino

Auxiliar em Administração – Classe C

Gabriel Adolfo Gomes Potin Campus Colatina

Simone Sales da Silva Campus Colatina

Marli Tintureira Campus Vila Velha

Leia-se:

ANEXO I

Cargo Candidato Campus destino

Auxiliar em Administração – Classe C Não houve candidatos classificados

Campus Colatina

Campus Colatina

Campus Vila Velha

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor Pro Tempore


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	REITORIA


